

HVIDLYKKE ApS

Drusbjergvej 2
4583 Sjællands Odde

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/11/2019

Niels Esbjerg Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HVIDLYKKE ApS
Drusbjergvej 2
4583 Sjællands Odde

CVR-nr: 30504232
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Bankforbindelse

Danske Bank, Erhv.center Vestsjælland
Ahlgade 28
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter er at drive handel, produktion, finansiering, udlejning af arbejdskraft og materiel, samt dermed beslægtet virksomhed.

BLK

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har været tilfredsstillende omsætningsfremgang på 46 % for virksomhedens aktiviteter.

BLK

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

BLK

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser dkk. 68.314, hvilket ledelsen finder meget tilfredsstillende. Balancen har en samlet aktivmasse på 343.823 og en egenkapital på -228.023. Årets resultat og fastholdelse heraf, vil give fornuftig tidshorisont for reetablering af virksomhedens egenkapital.

BLK

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

SELSKABETS FORVENTEDE UDVIKLING / GOING CONCERN

Ledelsen forventer over tid, at egenkapitalen bliver positiv. Fokus vil således være på at fastholde omsætning og overskud, da væksten for virksomheden forventes at blive af mere moderat karakter fremover.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		370.507	257.209
Bruttoresultat		370.507	257.209
Administrationsomkostninger		-19.308	-17.542
Andre driftsomkostninger	1	-263.864	-190.705
Resultat af ordinær primær drift		87.335	48.962
Øvrige finansielle omkostninger		-16.021	-11.852
Ordinært resultat før skat		71.314	37.110
Skat af årets resultat		-3.000	-3.000
Årets resultat		68.314	34.110
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		68.314	34.110
I alt		68.314	34.110

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.044	69.967
Materielle anlægsaktiver i alt		56.044	69.967
Anlægsaktiver i alt		56.044	69.967
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.752	18.401
Andre tilgodehavender	2	58.695	155.227
Tilgodehavender i alt		131.447	173.628
Likvide beholdninger		10.795	10.430
Omsætningsaktiver i alt		142.242	184.058
Aktiver i alt		198.286	254.025

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-353.023	-421.338
Egenkapital i alt		-228.023	-296.338
Hensættelse til udskudt skat		6.000	3.000
Hensatte forpligtelser i alt		6.000	3.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.237	6.942
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		351.576	469.237
Periodeafgrænsningsposter		54.496	71.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		420.309	547.363
Gældsforpligtelser i alt		420.309	547.363
Passiver i alt		198.286	254.025

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-421.337	-296.337
Årets resultat		68.314	68.314
Egenkapital, ultimo	125.000	-353.023	-228.023

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

Anpartskapitalen er opdelt på 1.000

Noter

1. Andre driftsomkostninger

	2018/2019
	kr.
Personaleomkostninger	-216.020
Afskrivning anlægskartotek	-4.882
Driftsomkostninger ialt	-226.960

2. Andre tilgodehavender

	2018/2019
	kr.
Periodeafgrænsningsposter	58.695
Moms	0
Andre tilgodehavender ialt	58.695

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2